
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.09.2008 № 3349

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЯ ГЛАВЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 23.10.1996 № 1427-Р

 На основании решения Владимирского городского Совета народных депутатов 

от  23.10.2003  №  256  «О  новой  редакции  «Правил  санитарного  содержания 

территорий,  организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории 

города  Владимира»,  в  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в 

соответствие с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  распоряжение  главы  администрации  города 

Владимира от 23.10.1996 № 1427-р «Об упорядочении вывоза бытовых отходов».

          2.   Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

     3.  Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


